Директору ООО «ЦДС»

Новикову Н.И.

от_______________________________________

                                                              проживающего(ей) по адресу:

________________________________________

_______________________________________​_
Телефон__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас установить домофон в моей квартире по вышеуказанному адресу и принять его на техническое обслуживание. С начислением ежемесячной абонентской платы в размере 40 руб.
 Согласен(на) с возможностью изменения размера абонентской платы в связи с ростом потребительских цен на товары работы и  услуги в РФ, но не более одного раза в год.
С размером абонентской платы, стоимостью работ и материалов на установку оборудования согласен(на)
- монтаж домофона (подключение)         ________ руб. (цена договорная)
- ключи в количестве   _____шт               ________руб. (цена договорная)
         Итого :
   ________руб. (цена договорная)
 Подпись    ________________________                                «_____»_____________20__ г.
Ключи получил, трубка установлена ___________________
ООО «Центр-Домофон-Сервис»

300028, г.Тула, ул.Ползунова, д.3 оф. 1.3

Тел/факс 700-131

ИНН 7104508514, КПП 710401001

ОГРН 1097154012834

ОКПО 61840116

Р/с 40702810546450000521

К/сч 30101810145250000411

БИК 044525411

Филиал «Центральный» Банка

ВТБ (ПАО), г.Москва